

18-111 2 Folios

Juan José Santa Robledo
Abogado U. de M.
Telefax 2601487-83
Medellín

Señor
JUEZ NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE MEDELLIN
E.S.D. (SALVADOR)

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADO: SANDRA MARIBEL SALAZAR GARCIA Y OTRO
RADICADO: 2018-00111

ASUNTO: LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO

JUAN JOSE SANTA ROBLEDO, actuando como apoderado de la parte demandante, me permito aportar al proceso la liquidación del crédito actualizada para que sea tenida en cuenta dentro del mismo.

Atentamente


JUAN JOSE SANTA ROBLEDO
C. C. No. 3.482.070 de Envigado
T.P. 172.671 del C.S de la J.

JUZGADO 9° DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS
MÚLTIPLES EL SALVADOR

24 OCT. 2019

HORA. 10:20 FOLIOS 2

RECIBE: 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	16-oct-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
07-nov-17	30-nov-17		1,5		0,00	0,00		0,00
07-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	6.149.131,00	6.149.131,00	24	113.356,40
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		6.149.131,00	30	140.557,68
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		6.149.131,00	30	140.077,91
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		6.149.131,00	30	141.994,56
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		6.149.131,00	30	140.017,92
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		6.149.131,00	30	138.816,62
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		6.149.131,00	30	138.576,06
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		6.149.131,00	30	137.612,79
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		6.149.131,00	30	136.104,43
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		6.149.131,00	30	135.560,45
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		6.149.131,00	30	134.773,78
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		6.149.131,00	30	133.682,75
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		6.149.131,00	30	132.832,72
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		6.149.131,00	30	132.285,61
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		6.149.131,00	30	130.824,08
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		6.149.131,00	30	134.107,28
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		6.149.131,00	30	132.103,13
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.149.131,00	30	131.798,85
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		6.149.131,00	30	131.920,58
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		6.149.131,00	30	131.677,10
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		6.149.131,00	30	131.555,31
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.149.131,00	30	131.798,85
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.149.131,00	30	131.798,85
01-oct-19	16-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		6.149.131,00	16	69.577,66
Resultados >>						6.149.131,00		3.153.411,37

SALDO DE CAPITAL	6.149.131,00
SALDO DE INTERESES	3.153.411,37
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$9.302.542,37